1.4
78 Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/mocowanie
D
at
a
w
yd
an

SOFTFIX XL 28,0 580,0 150,0 360 TPU Czarny (BK) 3 szt. 115-28590
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.
Seria SRT, opakowania przemysłowe
TYP
Szerokość
(W)
Długość
(L)
Wiązka
Ø max
Symbol
materiału Kolor
Ilość w
opak. Nr art.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Czarny (BK) 50 szt. 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU Czarny (BK) 50 szt. 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU Czarny (BK) 50 szt. 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Czarny (BK) 50 szt. 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Czarny (BK) 10 szt. 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Czarny (BK) 180 szt. 115-28889
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.
Z drugą pętlą
do równoległego